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UE1 Droit privé ou Droit public

ECTS
6 crédits

Liste des enseignements

UE1 - Compétences fondamentales de Droit privé |

Droit des contrats spéciaux | CM
Droit des contrats spéciaux | TD

UE1 - Compétences fondamentales de Droit public |

Droit de la fonction publique CM
Droit de la fonction publique TD

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif

1/1 Informations non contractuelles.
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Composante

Droit et sciences sociales

Nature
UE

EC
EC

UE

EC
EC

CM
30h
30h

30h
30h

TD

TP

Crédits

6 crédits

6 crédits



